



**Rokycanská
nemocnice**

Nemocnice
Píseňského
kraje

Rokycanská nemocnice, a.s., Voldušská 750, 337 22 Rokycany

Identifikační číslo 263 60 900 DIČ: CZ699005333

Zápis do obchodního rejstříku: KS Plzeň, oddíl B vložka 1071, datum zápisu 26.08.2003

Tel: +420 371 762 492 Fax: +420 371 762 470

E-mail: [REDACTED]

Naše značka: 223/2021/PTO

Vyřizuje: Moulisová

Rokycany dne: 31.12.2021

JAMA Profi s.r.o.

Pod kostelem 117

337 01 Rokycany

IČO: 27994953

DIČ: 27994953

Objednávka č: 223/2021/PTO

Fakturační a dodací adresa:

Rokycanská nemocnice, a.s., Provozně-technické oddělení, Voldušská 750/II, 337 22 Rokycany

Požadavek: ředitelství + sekretariát

Číslo střediska: 3010

Objednáváme u Vás na základě všeobecných dodacích podmínek:

- koberec Lindau, pokládka koberce, stěrka broušení
cena bez DPH 50.700,-, cenová nabídka 446/21

Prosím o uvádění čísel našich objednávek do dodacích listů včetně faktur.

Děkuji

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA
Předseda představenstva RN, a.s.

Zakázka: 446/21 - Realizace kobereců - ředitelna+sekretariát+chodbička

Zákazník : Rokycanská nemocnice a.s.

Termín realizace: 3.a 4.1.2022

Doba realizace: cca 2 dny vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – nelepené	60,10	m ²	35,00 Kč	2 103,50 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	900,00 Kč	900,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	60,10	m ²	25,00 Kč	1 502,50 Kč
Penetrace Kiesel Okatmos EG20	60,10	m ²	48,00 Kč	2 884,80 Kč
Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 5mm	60,10	m ²	270,00 Kč	16 227,00 Kč
Přebroušení nivelační stěrky taliřovou bruskou, vč. vysátí	60,10	m ²	45,00 Kč	2 704,50 Kč
Pokládka koberce vč.lepení	60,10	m ²	110,00 Kč	6 611,00 Kč
Spoj koberce	12,00	bm	70,00 Kč	840,00 Kč
Lišta kobercová vč.montáže	48,40	bm	75,00 Kč	3 630,00 Kč
Koberec Lindau 30 -š. 4m - 1,70+5,00+5,40+5,10bm	68,80	m ²	168,00 Kč	11 558,40 Kč
Manipulace s materiálem podlah	68,80	m ²	25,00 Kč	1 720,00 Kč
Celkem bez DPH				50 681,70 Kč
DPH 0 %				0,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				50 681,70 Kč

Vážení zákazníci, chceme maximálně chránit Vaše zdraví i zdraví našich zaměstnanců při montážích.

Dodržujte obecně platná doporučení. Používejte v maximální míře prostředky osobní ochrany proti šíření COVID 19. Alespoň roušku. Snažte se zkrátit a omezit kontakt s montážníkem na minimum.

Případný špatný zdravotní stav nám bezodkladně oznamte. V případě nedodržení výše uvedených opatření je montážník oprávněn ukončit montáž. Následně budou vyúčtovány doposud vzniklé náklady.

Montáž bude dokončena po zavedení potřebných opatření z Vaší strany. Děkujeme za pochopení!

